



Fond ochrany vkladov

DODÁVATEĽ: Compeko, spol. s r.o. Čárskeho 3 841 04 Bratislava		IČO: 43 865 844 DIČ: 2022504297 IČ DPH: SK2022504297
		Objednávka č.: 1/2022
Predmet objednávky	Množstvo	Cena s DPH
Objednávame si u Vás SW Služby, v nasledovných podsystemoch: Reinštalácia EIS COMPEKO Ročná uzávierka MZD Ročná uzávierka MAJ Archivácia ekonomického softvéru Cena:		350,00 €
Celková cena s DPH		350,00 €
V Bratislave 03.01.2022		
Presná adresa a PŠČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 812 47 Bratislava 1	
Bankové spojenie odberateľa	SK: _____	
Dodacia lehota	31.01.2022	
IČO	35700564	
DIČ / Nie sme platcami DPH	2020862030	
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, vložka č. 566/B, odd. PO		

Vyhotovil:

Odsúhlasil:

Pečiatka

Podpisy

Faktúra 22301013

Referencia odberateľa:	Daňový režim: S daňou
Dodávateľ:	Prijemca faktúry
Compeko, spol. s r.o. Čárskeho 3 84104 Bratislava	Fond ochrany vkladov Kapitúlská 12 812 47 Bratislava 1
OR OS Bratislava I odd. Sro, vložka č. 49515/B	
IČO: 43865844	IČO: 35700564
DIČ: 2022504297	DIČ: 2020862030
IČDPH: SK2022504297	IČDPH:
Názov banky: Tatra banka, a.s.	
Bankový účet:	Dátum dodania: 31.01.2022
IBAN: SK1	Dátum vystavenia faktúry: 01.02.2022
SWIFT: TATRSKBX	Dátum splatnosti faktúry: 12.02.2022
Forma úhrady: Prevodný príkaz	Variabilný symbol: 22301013 Konštantný symbol: 0308

Fakturujeme Vám služby, ktoré pre Vás vykonali naši pracovníci v období Január 2022

Označenie dodávky	Množstvo M.j.	Cena/MJ	% DPH	Hodnota bez DPH
1 Služby podľa prílohy	0,00	0,00	20	225,00

	% DPH	Hodnota bez DPH	Hod. DPH	Hodnota k úhrade
** SPOLU **	20,0	225,00	45,00	270,00

K úhrade **270.00 EUR**

Príloha: súpis vykonaných prác

Faktúru vystavil:



PAY



Compeko, spol. s r.o.
Čárskeho 3
841 04 Bratislava

FOV Fond ochrany vkladov Kapitúlská 12, 812 47 Bratislava	
Dátum: - 3 -02- 2022	
Č. záz.:	Č. spisu:
1/1	1/1
Prílohy:	Vybavuje:
1/1	JKS

Príloha k faktúre: Zoznam vykonaných prác

Strana: 1
 Dátum tlače: 01.02.2022

Číslo klienta	Názov klienta
370	Fond ochrany vkladov

Zoznam vykonaných prác:

Konzultant	JG - GRÓF Ján								
Dátum	13.01.2022	Dopravný paušál	9.00 EUR						
Reinstalácia ES - WUCT, WFIN, WMAJ, WODB, WMZD Archivácia dát ES. Spracovanie majetku ukončenie roka. Spracovanie miezd ukončenie roka.									
Fa	Zmluva	Podsystem	Druh činnosti	Hod	Sadzba	Noc	24h	NI	Suma
A	***	MZD	Bežná konzultácia	1.00	27.00	N	N	N	27.00
A	***	WMAJ	Bežná konzultácia	1.00	27.00	N	N	N	27.00
A	***	WFIN	Bežná konzultácia	1.00	27.00	N	N	N	27.00
A	***	WUCI	Bežná konzultácia	5.00	27.00	N	N	N	135.00
Dopravné				0.00	Konzultácie				216.00
Dopravný paušál				9.00					
Cestovné výlohy				0.00					
suma celkom									225.00

Legenda:

- Fa - A/N - určuje, či bude položka fakturovaná
- Noc - A/N - príplatok za prácu v noci (od 22.00 do 06.00 hod), cez víkendy a sviatky
- 24h - A/N - príplatok za vyžiadané poskytnutie služby do 24 hodín
- NI - A/N - prídržka - negarantovaná inštalácia